

2012 URTEAN ESLEITUTAKO ESPEDIENTEAK

Deskribapena	Nolakoa	EBAO	BOE	EHHA	Esleipen data	Esleipendun enpresa	Esleipen zenbatekoa	Esleipen epea	Esleipen Argitalpena
Zainketa zerbitzua instalazioetan, eraikinetan eta geltokietan, Bizkaian	irekia	2011-10-25	2011-11-05	2011-11-14	2012-01-17	SEGUR IBERICA	2.117.492,16 €	3 urte	EBAO 2012/01/27
Zainketa zerbitzua instalazioetan, eraikinetan eta geltokietan, Gipuzkoan	irekia	2011-10-25	2011-11-05	2011-11-14	2012-01-17	BIZALA Seguridad	1.746.018,00 €	3 urte	EBAO 2012/01/27
Leioa-Barakaldo Tranbiaren lizitaziorako beharrezkoak diren preskripzio teknikoaren dokumentuen idazketarako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2012-01-17	INGEROP T3 S.L	43.000,00.- €	2 hilabete	-
Jundizeko terminal intermodalaren merkatu logistikoaren azterketa	mugatua		PROTRANS		2012-01-17	DB INTERNACIONAL GMBH	106.000,00.- €	4 hilabete	-
Aire girotuko instalazioen mantentze lana ETS-ko tren eta tranbia lineatako Gela Teknikoetan eta Azpi-estazioetan	irekia	-	-	2011-11-09	2012-01-17	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO	82.986,47.- €	3 urte	EHHA 2012/02/22
Trenbide orokorren uren kalefaktatua, Zaldibarko eta Zugaztietako geltokietan	mugatua		PROTRANS		2012-01-17	REVENGA INGENIEROS	54.845,07.- €	2 hilabete	-
Loiola-Herrera zatiko instalazioen eta ekipoen muntaketa lanak	irekia	-	-	2011-11-09	2012-01-30	ELECNOR	3.142.610,87.- €	9,5 hilabete	EHHA 2012/03/02
Gasteizko tranbiaren bidea seinaleztatzeko lanak, Abetxukoko adarra bigarren zatia	irekia	-	-	2011-11-10	2012-01-30	TELVENT ARCE SISTEMAS Y TELVENT TRÁFICO Y TRANSPORTE	218.258,07.- €	4 hilabete	EHHA 2012/03/02
Gasteizko tranbiaren seinaleztapen lanak, Abetxukoko adarra bigarren zatia	irekia	-	-	2011-11-10	2012-01-30	ELECTROSISTEMAS BACH	364.852,39.- €	4 hilabete	EHHA 2012/03/02
Loiola-Herrera zatiko obrak eta igogailuen mantentze lanak	irekia	-	-	2011-11-10	2012-01-30	ORONA	Eraikuntza; 787.174,54.-€ Mantentze lanak; 54.212,07.-€	Eraikuntza; 6,5 hilabete Mantentze lanak; 3 urte	EHHA 2012/03/02
Loiola-Herrera zatiko obrak eta eskaiera mekanikoen mantentze lanak	irekia	2011-10-20	2011-11-05	2011-11-10	2012-01-30	THYSSENKRUPP ELEVADORES	Eraikuntza; 4.155.399,60.-€ Mantentze lanak; 288.649,91.-€	Eraikuntza; 6,5 hilabete Mantentze lanak; 3 urte	EBAO 2012/02/10

Laguntza zerbitzua Cuencako hiriko (Ekuador) lehen mailako garraio sarearen azterlan osagarrien eta oinarritzako ingeniaritzako azterlanen idazketan: Lau ibaietako tranbia	irekia		PROTRANS		2012-01-30	IDOM	1.667.250,00.- €	4,5 hilabete	-
Berez garbitzen diren 15 komunen mantentze eta kontserbatze eta suntsikorrek berrezartze lanak	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-01-30	ARLAN	64.933,02 €	12 hilabete	-
Arriagaseko tunelan ezpondari eusteko lanak	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-02-17	TECSA	116.028,21 €		
Euskadiko Trenbide Sare Berriko Hernani-Astigarraga zatiaren Obra Zuzendaritzarako laguntza zerbitzua, Gipuzkoako Adarrean	irekia	2011-11-10	2011-11-17	2011-11-25	2012-02-17	UTE ARENAS & ASOCIADOS/CV INGENIERIA/PROJECTS and facilities management	1.530.000,00 €	30 hilabete	EBAO 2012/02/28
Euskadiko Trenbide Sare Berriko Hernialde-Zizurkil zatiaren Obra Zuzendaritzarako laguntza zerbitzua, Gipuzkoako adarrean	irekia	2011-11-10	2011-11-17	2011-11-25	2012-02-17	UTE FULCRUM/EPTISA	2.813.000,00 €	44 hilabete	EBAO 2012/02/28
Euskadiko Trenbide Sare Berriko Zizurkil-Andoain zatiaren Obra Zuzendaritzarako laguntza zerbitzua, Gipuzkoako adarrean	irekia	2011-11-10	2011-11-17	2011-11-25	2012-02-17	UTE PROINTEC/ASMATU/ACCI ONA	3.086.300,00 €	48 hilabete	EBAO 2012/02/28
Bilboko tranbiaren trenbide eta obra zibil artapena	irekia	2011-10-18	2011-10-29	2011-11-08	2012-02-17	Construcciones Balzola, S.A.	159.996,00 €	4 urte	EBAO 2012/02/28
Gela teknikoetako, tuneletako eta ETS-ko beste dependentzia batzuetako mantentze lanak	mugatua		PROTRANS		2012-02-17	A lotea; TECUNI. B lotea; MONTAJES ELECTRICOS SAN IGNACIO	A lotea; 18.900,00 € B lotea; 26.898,50 €	1 urte	-
ETS-ren telefono zentraliten mantentze lanak	mugatua		PROTRANS		2012-02-17	NextiraOne España, S.L.	17.700,00 €	3 urte	-
Bilboko tranbiaren bide seinaleztapenaren mantentze lanak	irekia	2011-11-05	2011-11-15	2011-11-22	2012-02-17	Etra Norte, S.A.	331.560,00 €	4 urte	EBAO 2012/02/28

Hidrolink sistema duten trenbideko akzionamenduen mantentze lanak	irekia	2011-10-12	2011-11-04	2011-11-09	2012-02-17	Jez Sistemas Ferroviarios, S.L.	174.385,00 €	4 urte	EBAO 2012/02/28
Eibar- Azitain zatiko komunikazio lanak	irekia	-	-	2011-11-09	2012-02-17	UTE Indra-Insitel	390.095,25 €	6 hilabete	EHHA 2012/03/20
Amarako geltokiko beheko solairuaren eta lehen solairuaren berriztapen partziala	irekia	-	-	2011-11-08	2012-02-17	NEXTIS EDIFICA	559.903,71 €	5 hilabete	EHHA 2012/03/20
Gasteizko tranbiaren komunikazio lanak, Abetxukoko adarra bigarren zatia	irekia	-	-	2011-11-11	2012-02-17	Dominion	101.850,10 €	2,5 hilabete	EHHA 2012/03/20
Gasteizko tranbiaren energia lanak, Abetxukoko adarra bigarren zatia	irekia	-	-	2011-11-11	2012-02-17	UTE Cobra - Eldu	348.563,69 €	3 hilabete	EHHA 2012/03/20
Sarbide mekanikoen muntaketa ETS-ren Bilbo-Donostia lineako Durangoko eta Trañako geltokietarako Kontratuaren honen 1. osagarria	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-02-17	ORONA	135.390,09 €	5 hilabete	-
ETS-ren Egoitza berria Egokitzeko Eraikuntza Proiektuaren I. fasea, Bilboko Albia Eraikinaren 14. eta 15. solairuetan	irekia		PROTRANS		2012-03-07	BALZOLA	516.623,00.-€	1,5 hilabete	
Hautemandako biziozko pasabideak eta kendutako trenbide pasaguneak trenbide zabalgunetik ixtea	mugatua		PROTRANS		2012-03-07	CYCASA	99.117,00.-€	2,5 hilabete	
Itxaurrondo-Herrera zatiko seinaleztapen lana	irekia	-	-	2011-12-26	2012-03-07	DIMETRONIC	1.265.320,19.-€	8 hilabete	EHHA 2012/04/03
Anoeta- Loiola trenbide zatiaren berriztapena	irekia	-	-	2012-01-17	2012-03-07	CYCASA	699.535,00.-€	3 hilabete	EHHA 2012/04/03
Lezoko (Gipuzkoa) intermodaleko merkatu logistikoaren azterlana idazketarako zerbitzua	irekia	-	-	2011-12-13	2012-03-07	UTE FULCRUM / ALG	150.900,00.-€	6 hilabete	EHHA 2012/04/03
Intxaurrondo-Herrera zatiko komunikazio lana	irekia	-	-	2011-12-26	2012-03-16	ANGEL IGLESIAS S.A (IKUSI)	706.341,52.-€	4 hilabete	EHHA 2012/04/13

ETSB-NRFPVko plataformaren lanen Ingurumen Zuzendaritzarako Laguntza Zerbitzua, Zizurkil – Irun zatian	irekia	2011-11-24	2012-11-30	2011-12-13	2012-03-16	UTE BOSLAN/INFRAECO	750.000,00.-€	48 hilabete	EBAO 2012/03/27
ETSB-NRFPVko plataformaren lanen Auditorien Burutzapenerako eta Kalitatearen Jarraipenerako Laguntza Zerbitzua, Zizurkil – Irun zatian	irekia	2011-11-24	2012-11-30	2011-12-13	2012-03-16	UTE SAITEC/EUROCONSULT	1.333.350,00.-€	48 hilabete	EBAO 2012/03/27
Trenbide lineen eta Bilboko tranbiaren energia tele-aginte instalazioen eta programan prebentziozko eta konponketako	irekia	2011-12-30	2012-01-10	2012-01-18	2012-04-02	INSITEL	426.400,00.-€	4 urte	EBAO 2012/04/19
Gipuzkoako trenbideen Westrace katigamenduen eta Amarako CTC-aren mantentze lanak	irekia	2011-12-30	2012-01-10	2012-01-18	2012-04-02	DIMETRONIC	636.000,00.-€	4 urte	EBAO 2012/04/19
Bilboko tranbian eta Gasteizko tranbian instalaturiko tranbia eragingailuen mantentze lanak	irekia	2011-12-30	2012-01-10	2012-01-18	2012-04-02	UTE ELECTRANS / PASCH	467.186,00.-€	4 urte	EBAO 2012/04/19
Sagastieder plazaren urbanizazio lanak	irekia	-	-	2012-01-17	2012-04-02	CAMPEZO CONSTRUCCIÓN	1.307.544,70.-€	5 hilabete eta 3 aste	EHHA 2012/05/10
ETS-ko publizitate euskarrien diseinua, sorkuntza eta ekoizpena	mugatua		PROTRANS		2012-04-02	TYPO 90	110.800,00.-€	48 hilabete	-
Bilboko tranbiaren trenbide plataformaren, errailaren artekaren eta drainatzeen garbiketa	irekia	2011-12-29	2012-01-10	2012-01-18	2012-04-20	UTE SERBITZU ELKARTEA / ASSIGNIA INFRAESTRUCTURAS	213.308,00.-€	4 urte	EBAO 2012/05/10
Gasteizko tranbiaren trenbide plataformaren, errailaren artekaren eta drainatzeen garbiketa	irekia	2011-12-31	2012-01-10	2012-01-18	2012-04-20	GARBIALDI	274.440,00.-€	4 urte	EBAO 2012/05/10
ETS-ko geltokietan bidaiarien sarreraren kontrolerako CAE ekipoen (geltokiko makina baliozkoak) hornidura eta instalazioa	irekia	2011-12-30	2012-01-10	2012-01-18	2012-04-20	INDRA SISTEMAS	497.000,00.-€	4 hilabete	EBAO 2012/05/10
Kontratuaren honen 1. osagarria: Bilboko trenbide metropolitarrako 3. lineako obra zibilaren eraikuntza. Zatia: San Antonio de Etxebarri	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-04-20	UTE ETXEBARRI	2.465.034,57 €	10 hilabete	-

Bilboko Metroko 3. lineako Uribarri zatiaren Obra zibilaren eraikuntzaren 1. Osagarria	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.			2012-04-20		UTE METRO URIBARRI	1.164.096,45 €	3 hilabete	-
Bilboko Metroko 3. lineako Uribarri zatiaren Obra zibilaren eraikuntzaren 2. Osagarria	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.			2012-04-20		UTE METRO URIBARRI	3.394.416,15 €	12 hilabete	-
ETS-ren Egoitza berria Egokitzeko Eraikuntzaren II. fasea, Bilboko Albia Eraikinaren 14. eta 15. solairuetan	irekia	-	-	2012-03-29	2012-05-14	BALZOLA	1.138.486,98-€	2,5 hilabete	EHHA 2012/06/06
ETS-ko trenbide lineei dagozkien zarata mapen eta zarataren mapa estrategikoen burutzapenerako	irekia	-	-	2011-12-30	2012-05-14	AAC CENTRO DE ACUSTICA APLICADA	126.000,00-€	4,5 hilabete	EHHA 2012/06/06
“Gipuzkoako Lurralde Historikoan Euskadiko Trenbide Sare Berriaren Plataformaren Eraikuntza. Hernani – Astigarraga zatiari” dagozkien lanen inguruan dauden jabetzak ikuskatzeko laguntza zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2012-05-14	EUSKONTROL	66.725,00-€	4 meses	-
Euskal Trenbide Sarearen Donostia-Hendaia linea osatzen duten ondasunen Administrazio mugaketarako espedientearen tramitaziorako laguntza zerbitzua	irekia	-	-	2012-03-13	2012-05-14	SORLUR CONSULTORES	119.386,00-€	16 hilabete	EHHA 2012/06/06
Komuneko paperaren, eskuak lehortzeko paperaren eta eskuak garbitzeko jelaren hornidura Euskal Trenbide Sarea Erakunde Publikoko egoitza quztietarako	irekia	2012-02-25	2012-03-03	2012-03-13	2012-05-14	SAUBER, S.L	101.087,49-€	4 urte	EBAO 2012/05/24
Autobus zerbitzua, Artxandako funikularrean izandako mozketa dela eta	mugatua		PROTRANS		2012-05-14	AUTOBUSES CUADRA	112.552,08-€	38 egun	-
Euskal Trenbide Sareak izango duen CPD-rako rack armairuen eta klimatizazio sistemaren hornidura eta instalazioa	irekia	-	-	2012-04-03	2012-05-14	AMBAR	64.065,43-€	48 egun	EHHA 2012/06/07
Euskal Trenbide Sarearen jardunaldien, erakusketen eta ekitaldi publikoen diseinua, koordinazioa eta muntaketa	irekia	2012-02-24	2012-03-03	2012-03-13	2012-05-14	TYPO 90	309.628,00-€	48 hilabete	EBAO 2012/05/24

Donostialdeko metroko Herrera-Altza zatiaren Eraikuntza	irekia	2012-02-08	2012-03-15	2012-03-24	2012-05-14	UTE SACYR/FEBIDE/CAVOSA/ MARIEZCURRENA/ZUBIE DER	34.583.671,37.- €	31 hilabete	EBAO 2012/05/24
Euskal Trenbide Sareko Bilbao-Donostia lineako Ermua eta Amaña zatietako komunikazio proiektuaren idazketarako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2012-06-04	IDOM	45.575,83.-€	5 hilabete	-
Euskal Trenbide Sareko Bilbao-Donostia lineako Ermua eta Amaña zatietako seinaleztapen proiektuaren idazketarako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2012-06-04	ARDANUY	49.490,00.-€	5 hilabete	-
Egungo Kudeaketa Integrazio Sistemaren erregistroen mantentze lanetarako eta kudeaketarako zerbitzua, eta baita hori hedatzeko ere, prozesu eta sistema berriak bertan integratuz	mugatua		PROTRANS		2012-06-04	AUREN CONSULTORES NORTE	35.280.-€	12 hilabete	-
Euskal Trenbide Sareak izango duen CPD-rako sistema elektrikoaren eta SAI-aren hornidura eta instalazioa	irekia	-	-	2012-04-03	2012-06-04	ELECTRICIDAD MARTIN	58.811,59.-€	40 egun	EHHA 2012/06/26
Euskal Trenbide Sareak izango duen CPD-rako kableatze sistemaren hornidura eta instalazioa	irekia	-	-	2012-04-03	2012-06-04	COM Y MEDIA	44.428,87.-€	30 egun	EHHA 2012/06/26
Euskal Trenbide Sareak izango duen CPD-rako sareko elektronikaren hornidura eta instalazioa	irekia	-	-	2012-04-03	2012-06-04	LKS	53.700,00.-€	21 egun	EHHA 2012/06/26
Zarata soluzioen eraikuntza Euskotrenen lineako Ardantzako geltokian	mugatua		PROTRANS		2012-06-04	CYCASA	70.375,02.-€	3 hilabete	-
Tetra kontrol zentroyen instalazio lanak ETS-ko Aginte postuetan	mugatua		PROTRANS (presasko expedientea)		2012-06-04	SAMPOL INGENIERÍA Y OBRAS S.A.	227.590,84.-€	8 hilabete	-
Bilbao-Donostiako trenbidean Amaña-Ardantzata zatiaren bikoizketa eta estalketaren eraikuntza	irekia	2012-02-08	2012-03-15	2012-03-24	2012-06-04	UTE OBEGISA / BALZOLA	12.623.577,51.- €	15 hilabete	EBAO 2012/06/13
Kontratuaren honen 1. osagarria: Arasoko kotxetegiaren eta tailerren eraikuntza, "Trenbidekoak ez diren instalazioak"	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-06-15	UTE SASIKO (CONSTRUCCIONES MOYUA / AZVI)	2.132.961,37 €	9 hilabete	-

Kontratuaren honen 2. osagarria: - Eibarko geltokiaren eraberritzeko lanak, "Koadro elektrikoak eta bestelako instalazioak"	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura etb.				2012-06-15	UTE ESTACIÓN EIBAR (CONSTRUCCIONES MOYUA-AZVI)	197.280,00 €	2 hilabete	-
ETS-ren Usansoloko geltokiko nasaren zaharberitze lanak	mugatua		PROTRANS		2012-06-15	CYCASA	83.661.-€	3 aste	-
Eibar-Azitain zatiaren estalketaren eraikuntza proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia	2012-02-24	2012-03-03	2012-03-13	2012-06-15	TYPSA	188.661,12.-€	10 hilabete	EBAO 2012/06/29
Bitartekaritza eta Aholkularitza zerbitzuak Red Ferroviaria Vasca-Euskal Trenbide Sarea erakunde publikoko langileen aseguru	mugatua		PROTRANS		2012-06-15	AON GIL Y CARVAJAL	274.959,77.-€	3 urte	-
Euskal Trenbide Sareak izango duen CPD-rako monitorizazio eta sarrera kontrol sistemaren hornidura eta instalazioa	irekia	-	-	2012-04-03	2012-06-15	AMBAR Security&Networks	43.891,28.-€	35 egun	EHHA 2012/07/11
Ermua-San Lorenzo zatiaren bikoizketaren alternatiben azterlana idazketarako zerbitzua	irekia	-	-	2012-03-13	2012-06-15	PRORAIL	42.500.-€	8 hilabete	EHHA 2012/07/11
SDH/PDH sareko Nokia ekipoen mantentze lanak	mugatua		PROTRANS		2012-06-15	EMTE SISTEMAS	73.583.-€	4 urte	-
Ardantza-Eibar zatiaren bikoizketaren eraikuntza proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia	2012-02-24	2012-03-03	2012-03-13	2012-06-15	UTE GIRDER INGENIEROS / KV CONSULTORES	269.500.-€	10 hilabete	EBAO 2012/06/29
Jende aurreko informazioen eta desjabetze prozeduren kudeaketarako eta jarraipenerako zerbitzua, Bizkaiko Lurralde	irekia	2012-02-03	2012-02-09	2012-02-21	2012-06-15	AYTASA	175.600.-€	48 hilabete	EBAO 2012/06/29
Jende aurreko informazioen eta desjabetze prozeduren kudeaketarako eta jarraipenerako zerbitzua, Gipuzkoako Lurralde	irekia	2012-02-03	2012-02-09	2012-02-21	2012-06-15	NIPSA	189.560.-€	48 hilabete	EBAO 2012/06/29
Bilbo-Donostia lineako Ermuko zatiaren eraikuntza	irekia	2012-02-08	2012-02-27	2012-02-24	2012-06-21	UTE TECSA/CAMPEZO/GEOTU NEL	20.703.761,98.- €	30 hilabete	EBAO 2012/06/29

Altzarien hornidura eta instalazioa Donostialdeko metroko Intxaurrendoko eta Herrerako geltokietarako	irekia	2012-05-15	2012-05-22	2012-05-17	2012-06-21	BZ2 BILBO	172.590,98.-€	4 aste	EBAO 2012/06/29
Donostialdeko metroaren Herrera-Intxaurrendoko geltokietan seinaletikaren hornidura eta instalazioa	irekia	2012-05-21	2012-05-28	2012-05-25	2012-07-02	Ferrovial Servicios, S.A.	311.305,64 €	2 hilabete	EBAO 2012/07/13
Kontratuaren honen 1. osagarria: Iurreta-Traña zatiare bikoizketarako eta Durangoko geltoki berrirako behin betiko seinaleztapena	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-07-06	Thales España GRP, SAU	699.846,72 €	2 hilabete	-
Kontratuaren honen 3. osagarria: Lasarte- Hendaia lineako Loiola-Herrera zatiko obra zibilararen eraikuntza. Herrerako eta Intxaurrendoko geltokien sarrera gunek	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-07-06	UTE LOIOLA-HERRERA	1.011.608,11 €	3 hilabete	-
Kanelatu estrukturatuaren mantentze lanak	mugatua		PROTRANS		2012-07-06	SIEMENS ENTERPRISE COMMUNICATIONS, S.A.	74.004,34.- €	4 urte	-
Bilbo- Donostia lineako Durangon trenbidea lur azpian sartzeko laneko elektrifikazio lana	irekia	-	-	2012-04-25	2012-07-06	UTE ISOLUX INGENIERIA/EXBASA OBRAS Y SERVICIOS	1.113.008,40.-€	4,5 hilabete	EHHA 2012/08/03
Ermua eta Amaña zatietako instalazio elektriko, ekipo elektromekaniko eta sarbide mekanizatuak proiektuaren	mugatua		PROTRANS		2012-07-06	SAITEC S.A.	67.050,00.- €	6 hilabete	-
Ardatz-kontakteta sistemaren hornidura eta instalazioa donostia-hendaia zatian	irekia	-	-	2012-04-25	2012-07-06	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	169.116,05.- €	3 hilabete	EHHA 2012/08/03
Trenbideetako eta tranbietako segurtasun instalazioen mantentze lanak. Lote 1, 2 eta 3	irekia	2012-04-19	2012-04-24	2012-05-04	2012-07-06	Lote 1, ELECTROSISTEMAS BACH, S.A. Lote 2, ELECTROSISTEMAS BACH, S.A. Lote 3, THALES ESPAÑA GRP S.A.U.	Lote 1, 1.271.692,80.-€ Lote 2, 557.460,00.-€ Lote 3, 1.299.412,00.-€	4 urte	EBAO 2012/07/19
Hainbat altzari, ekipo informatikoak, artxibategi eta bestelako tresnak ETS-tik Bilbon izango duen egoitza berrira eta Bizkaiko eta Gipuzkoako artxibategietara eramateko	mugatua		PROTRANS		2012-07-13	AEROFERR NORTE S.A.	45.088,00.- €	8 egun	-

Kontratuaren honen 1. osagarria: Bilboko Trenbide Metropolitarrako 5. Linearen Eraikuntza Proiektua idazteko zerbitzua. Sarratu – Galdakaoko- Ospitalearen zatia	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-07-23	UTE EPTISA FULCRUM LINEA 5	81.600.- €	4 hilabete	-
Kontratuaren honen 1. osagarria: - Donostialdeko metroaren eraikuntza proiektuaren idazketarako zerbitzua, Lugaritz-Kontxa zatia	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-07-23	LUGARITZ-LA CONCHA METRO UTE (SESTRA-ETT-ERUROESTUDIOS)	82.500.- €	3 hilabete	-
Goi Tentsioko energia elektrikoaren Hornidurarako Akordio Markoari lotutako 2. zenbakiko kontratu berezia	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-07-23	ENDESA ENERGIA S.A.U.	4.279.344,90 €	17 hilabete	EBAO 2012/08/01
Euskadiko Trenbide Sare Berriaren Plataformako lanen Segurtasun eta Osasun alorreko koordinaziorako Laguntza Zerbitzua. Gipuzkoako Zatia	irekia	2012-04-05	2012-04-16	2012-04-25	2012-07-23	UTE BPG /PROINTEC	1.039.074,42 €	48 hilabete	EBAO 2012/08/01
Idatzizko, digital eta ikusentzunezko komunikazio Medioetan iragarkiak intserzioetarako Zerbitzua	irekia	2012-05-12	2012-05-22	2012-05-24	2012-07-23	GESTION DE MEDIOS	296.101,19 €	36 hilabete	EBAO 2012/08/01
Gertakarien kudeaketa aplikazioaren garapena eta ezarpena Euskal Trenbide Sarerako	irekia	2012-04-19	2012-04-24	2012-05-04	2012-07-23	INDRA SISTEMAS	188.825,00.- €	6,5 hilabete	EBAO 2012/08/01
Donostialdeko metroaren Amarako geltokia seinaletikaren hornidura eta instalazioa	mugatua		PROTRANS		2012-07-27	TRAMEINSA S.L.	201.539,37 €	1,5 hilabete	-
Donostialdeko hamasei geltokietarako señalitika eta nortasun korporatiboari dagozkion hainbat elementuen hornidura eta instalazioa	mugatua		PROTRANS		2012-07-27	FERROSER S.A.	486.165,00 €	1 hilabete	-
Durangoko tren geltokian dagoen merkatal gune eta aparkamenduari dagokion jabari publikoaren ustiapenerako emakida	Beste espedienteak			2012-04-13	2012-07-27	CONSTRUCCIONES MURIAS S.A.		30 urte	EHHA 2012/09/14
Añorgako 3. trenbidean trenak aparkatzeko toki Egokitzeko Lanak	irekia	-	-	2012-07-06	2012-09-03	CAMPEZO CONSTRUCCION S.A.	99.586,67.-€	1 hilabete	EHHA 2012/09/19

Kontratuaren honen 1. osagarria: Amarako geltokiko beheko solairuaren eta lehen solairuaren berriztapen partziala	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-09-28	NEXTIS EDIFICA, S.A	132.245,51.-€	2,5 hilabete	-
Kontratuaren honen 1. osagarria: Zorrotzurreko penintsulara sartzeko zubia eraikitzeko proiektuaren idazketarako zerbitzua	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-09-28	UTE PUENTE ZORROZURRE (ARENAS Y ASOCIADOS/CV INGENIERIA)	83.500.-€	1 hilabete	-
Donostialdeko Metroaren Eraikuntza lanak; tramo Lugaritz-Kontxa zatia	irekia	2012-06-29	2012-07-04	2012-07-11	2012-09-28	UTE DRAGADOS-IZA-AMENABAR-LURGOIEN	40.488.052,89 €	36 hilabete	EBAO 2012/10/22
Bilbo-Donostia trenbide lineako Ermuko zatiaren eraikuntza lanen eta Bilbo-Donostia trenbide lineako Amaña-Ardantza zatiaren bikoizketa eta estalketa lanen Zuzendaritzarako laguntza	irekia	2012-06-21	2012-06-30	2012-07-06	2012-09-28	UTE SAITEC/ INGENOR/ INTECSA- INARSA	1.121.425,00 €	30 hilaete	EBAO 2012/10/29
Donostialdeko Metroaren Eraikuntza Proiektuaren idazketarako zerbitzua, Altza-Galtzaraborda zatia	irekia	2012-06-21	2012-06-30	2012-07-06	2012-09-28	UTE EPTISA/TEAM	556.913,06 €	12 hilabete	EBAO 2012/10/29
Kontratuaren honen 1. osagarria: Instalazio elektriko eta ekipo elektromekanikoen muntaketa lurreta-Lebario zatian eta bertako geltokietan	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-10-11	UTE OIZ (ELDU/COBRA/ELECNOR)	448.435,96 €	4 hilabete	-
Kontratuaren honen 1. osagarria: Bilboko Metroko 3. lineako Extebarri-Txurdinaga zatiaren Obra zibilaren eraikuntza	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-10-11	UTE CYCASA- NORTÚNEL-COMSA	7.528.744,57 €	20 hilabete	-
Komunikazioen kableen mantentze lan zerbitzua ETS-ko instalazioetan	mugatua		PROTRANS		2012-10-11	THALES ESPAÑA GRP S.A.U.	74.046,68 €	4 urte	-
Kontratuaren honen 2. osagarria: Bilboko Trenbide Metropolitarrako 5. Linearen Eraikuntza Proiektua idazteko zerbitzua. Sarratu – Galdakaoko- Ospitalearen zatia	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-10-11	UTE EPTISA FULCRUM LINEA 5	188.500.- €	4 hilabete	-

Donostialdeko Metroaren obra Zuzendaritzari laguntzeko zerbitzua, Herrera-Altza eta Lugaritz-Kontxa zatiak	irekia	2012-06-21	2012-06-30	2012-07-06	2012-10-26	UTE PROINTEC/ACCIONA INGENIERIA/ASMATU	1.630.068,84 €	36 hilabete	EBAO 2012/11/03
ETSB-ren Antzuola-Ezki Mendebaldea zatiaren proiektu aldatua idazteko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2012-11-16	SENER S.A	198.000,00 €	3 hilabete	-
ETSB-ren Hernani Astigarraga zatiaren proiektu aldatua idazteko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2012-11-16	FULCRUM S.A.	225.000,00 €	3 hilabete	-
Trenbidean, ezpondetan eta trintxeretan landaredia kentzeko zerbitzua tratamendu kimikoaren bitartez	irekia	2012-09-06	2012-09-13	2012-09-19	2012-11-16	APLINHER S.L.	216.393,84 €	4 urte	EBAO 2012/11/27
Nasaren eta arrapalaren zaharberritzea, egokitapena eta moldaketa Amorebieta Geralekuan	mugatua		PROTRANS		2012-11-16	ECOJARBI, S.A.	99.122,60 €	30 egun	-
Altzarien eta seinaletikaren hornidura eta instalazioa, Durangoko eta Trañako geltokieta-rako	mugatua		PROTRANS		2012-11-16	TRAMEINSA, S.A.	131.982,24 €	20 egun	-
SDH/PDH sarearen mantentze lan zerbitzua, Martis ekipamenduekin. 1. lotea, Bilboko Tranbian	mugatua		PROTRANS		2012-11-16	AMPER SISTEMAS, S.A.	15.500,00 €	1 urte	-
SDH/PDH sarearen mantentze lan zerbitzua, Martis ekipamenduekin. 2. lotea, Txorierri	mugatua		PROTRANS		2012-11-16	AMPER SISTEMAS, S.A.	10.300,00 €	1 urte	-
Kontratuaren honen 1. osagarria: Loiola-Herrera zatiko instalazioen eta ekipoen muntaketa lanak	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-11-30	ELECNOR	388.685,00 €	2 hilabete	-
Kontratuaren honen 1. osagarria: ETS-ren Egoitza berria Egokitzeo Eraikuntzaren II. fasea, Bilboko Albia Eraikinaren 14. eta 15. solairuetan	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-11-30	CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES BALZOLA, S.A.	116.439,93 €	21 egun	-
Kontratuaren honen 2. osagarria: Bilbo – Donostia trenbide linearen Txarakoa-Azitain zatiaren bikoizketaren eraikuntzaren lanak	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2012-11-30	UTE TXARAKOA (GALDIANO/COPROSA)	269.607,97 €	5 aste	-

Kontratuaren honen 2. osagarria: Donostialdeko metroaren eraikuntza proiektuaren idazketarako zerbitzua, Kontxa-Morlans zatia	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.			2012-12-05	SENER	54.800,00 €	1 hilabete	-	
Kontratuaren honen 2. osagarria: Donostialdeko metroaren eraikuntza proiektuaren idazketarako zerbitzua. Tramo Morlans-Anoeta zatia	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.			2012-12-05	UTE METRO MORLANS (PROINTEC/ASMATU)	247.400,00 €	4 hilabete	-	
Euskal Trenbide Sareko suteen aurkako babes sistemen mantentze lanak	irekia	-	-	2012-08-10	2012-12-05	GENERAL IBERICA DE SEGURIDAD S.A.	143.835,11.-€	48 hilabete	EHHA 2012/12/31
ETS-ko geltokietako Irisgarritasun Plana idazteko Laguntza Zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2012-12-05	Lantec Estudios y Proyectos, SL	83.000,00.-€	12 hilabete	-
Monitoreak eta kamarak hornidura eta instalazioa Errotaberri eta San Lorentzo geltokietarako	mugatua		PROTRANS		2012-12-12	REVENGA INGENIEROS	21.455,53 €	3,5 hilabete	-
Euskal Trenbide Sareko Amarako geltokian kafetegira bideratua dagoen gune baten ustiapenerako emakida	Beste espedienteak			2012-11-13	2012-12-12	POTXOLAS JAVIER S.L.			